

A scenic view of a coastal town with a church and snow-capped mountains in the background. The town features several houses, including a prominent white church with a dark steeple. The foreground shows a rocky shoreline and a body of water. The sky is blue with some light clouds. A green decorative line curves across the bottom of the image.

Sak 9

Fastsettelse av kontingent



Til: Landsmøtet
Fra: Forbundsstyret

SAK 9 FASTSETTELSE AV KONTINGENT

a) Medlemskap med demokratiske rettigheter

Forbundsstyret foreslår å videreføre dagens medlemskontingentsatser på 450 kroner per hovedmedlem og 350 kroner for øvrige medlemmer. Det ble foretatt en grundig gjennomgang av medlemskap før landsmøtet i 2021. Fra og med 2022 økte medlemskontingenten med 50 kroner for hovedmedlemmer. Før det hadde det ikke vært endringer i medlemskontingenten siden 2016.

b) Bedriftsmedlemskap

Bedriftsmedlemskap gir ikke demokratiske rettigheter i organisasjonen. Prisen for å være bedriftsmedlem og strukturen for bedriftsmedlemskap bør behandles av forbundsstyret. Det gir rom for å se hva som kan fungere og endre struktur ved behov.

c) Innsendt sak (5h): Øke returkontingent til 50% av gjeldende kontingent.

Vurdering fra forbundsstyret:

En fast andel av den ordinære kontingenten overføres til fylkesforeningene, dette kalles returkontingent. Gjeldende satser for returkontingent til fylkesforeningene er 150 kroner for hovedmedlem og 100 kroner for øvrige medlemmer. Her er en oversikt over kontingent og returkontingent for de to siste årene:

År	Kontingenterinntekter	Returkontingent	Andel
2022	2 412 528 kroner	774 450 kroner	32%
2021	2 182 258 kroner	732 800 kroner	34%

Det som gjenstår etter fordelt returkontingent skal dekke direkte kostnader til medlemsregister-systemet og kontingentinnbetaling. I tillegg kommer arbeid med oppdatering, vedlikehold og en rekke indirekte kostnader.

Resterende kontingent brukes til å opprettholde aktiviteter som ikke finansieres av prosjektmidler.

En beslutning om å endre returkontingenten uten å samtidig øke kontingenten kan få store konsekvenser og bør ses på i sammenheng med driften i organisasjonen. Forbundsstyret har derfor i utgangspunktet ikke lagt opp til at returkontingent skal være en sak som behandles av landsmøtet. Landsmøtet bør gi forbundsstyret fullmakt til å vedta eventuelle endringer på bakgrunn av innspill fra landsmøtet.

Forbundsstyrets innstilling:

a) Medlemskontingentsatser:

Hovedmedlem:

kr 450,- pr år

Støttemedlem/Nærmeste pårørende:

kr 350,- pr år

b) Forbundsstyret fastsetter prisstrukturen for bedriftsmedlemskap.

c) Forbundsstyret fastsetter returkontingenten.

Vedtak: